PREFEITURA MUilICTPAL DE CAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestão2021-2024 - "Trabalho sério, Município melhor!,

Portaria no 1í8, de 25 de outubro de 2022.

O PREFEITO IVUNICIPAL DE CAIMBUCI,
IMAXWELL VIEIGA GUII/ARÃES, no uso de
suas atribuiçÕes legais,

Nomear a senhora Mirene da sirva Terra, para exercer ocargo comissionado de Assessor de proteção Básica, símbolo cAS 4,junto a Secretaria Municipal de Assístência Sotiat.
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, surtindo efeitos a partir de .lti Oe
outubro de 2022.

RESOLVE:

Publique-se e cumpra-se

Cambuci, 25 de

uimarães
Prefeito

2022

Praça da Bandeira,120 - centro - Gambuci - RJ - GEp: 2g430-000
Telefone (221 2t 6Z -2855

E-mail : gabinete@prefeitu radecam buci. rj. gov. br

-